

**АНЫҚТАМА**  
**СПРАВКА**

**КӘРІПБАЕВ**

**Жантота Тасболатұлы**

(тегі, аты, әкесінің аты / фамилия, имя, отчество)



Тел: +7 705 765 57 47

<b>С (айы, жылы) (месяц, год)</b>	1 қыркүйек 2021 жыл		
<b>бастап является</b>	Л.Н.Гумилев атындағы ЕҰУ қазақ әдебиеті кафедрасының аға оқытушысы		
<b>Туған кезі (күні, айы, жылы) Дата рождения (число, месяц, год)</b>	14 науырыз 11976 жыл		
<b>Туған жері Место рождения</b>	Атасу кенті, Жаңарқа ауданы, Ұлытау облысы		
<b>Ұлты / Национальность</b>	қазақ	<b>Білім/ Образование</b>	жоғары
<b>Бітірген жылы Окончила (а) в</b>	1998 жылы Е.А. Букетов атындағы Қарағанды мемлекеттік университетің экономика факультеті, қаржы және несие мамандығы бойынша маман 2014 жылы Л.Н. Гумилев атындағы Еуразия ұлттық университетінің филология факультетінің қазақ тілі мен әдебиеті мамандығы бойынша магистр 2020 жылы Л.Н. Гумилев атындағы Еуразия ұлттық университетінің филология факультетінің қазақ әдебиеті кафедрасынан әдебиеттану мамандығы бойынша PhD (философия докторы) диссертациясын қорғаған		
<b>Білімі бойынша мамандығы Специальность по образованию</b>	Қаржыгер, қазақ тілі мен әдебиеті пәнінің оқытушысы, әдебиеттанушы		
<b>Қандай шетел тілдерін немесе ТМД халықтарының тілдерін біледі Какими иностранными языками и языками народов СНГ владеет</b>	Орыс тілі – еркін, түрік пен ағылшын тілі орта деңгейде меңгерген	<b>Ғылыми дәрежесі, ғылыми атағы Ученая степень, ученое звание</b>	PhD (философия докторы)
<b>Депутат па Является ли депутатом</b>	жоқ		

<p><b>Мемлекеттік наградалары, Құрметті атақтары бар ма /қандай,алған жылы/</b>  <b>Имеет ли государственные награды, почетные звания /какие, год награждения/</b></p>	<p>жоқ</p>	
<p><b>Келген / Кеткен айы және жылы</b>  <b>Месяц и год вступления / ухода</b></p>	<p><b>БҰРЫНҒЫ ЖҰМЫСЫ</b>  <b>РАБОТА В ПРОШЛОМ</b></p>	
<p>1998</p>	<p>2010</p>	<p>Жеке кәсіпкерлікпен айналысқан</p>
<p>2010</p>	<p>2015</p>	<p>Астана қаласы әкімдігінің Саяси-қуғын-сүргін «АЛЖИР» мемориалды-мұражай кешенінің аға ғылыми қызметкері</p>
<p>2015</p>	<p>2016</p>	<p>Л.Н. Гумилев атындағы Еуразия ұлттық университетінің «Отырар» ғылыми орталығының ғылыми қызметкері</p>
<p>2015</p>	<p>2017</p>	<p>Астана қаласындағы Ұлттық академиялық кітапханасының жетекші ғылыми қызметкері</p>
<p>2019</p>	<p>2019</p>	<p>Л.Н. Гумилев атындағы Еуразия ұлттық университетінің Ғылыми кітапханасының кітапханашысы</p>
<p>2019</p>	<p>2021</p>	<p>Л.Н. Гумилев атындағы Еуразия ұлттық университетінің Абай академиясы ғылыми-зерттеу институтының директорының орынбасары</p>
<p>2020</p>	<p>2023</p>	<p>Л.Н. Гумилев атындағы Еуразия ұлттық университетінің қазақ әдебиеті кафедрасының аға оқытушысы</p>